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Dzień Postaci Z Bajek w przedszkolu  

 
 

Międzynarodowy Dzień Postaci z Bajek to święto, które przypada w rocznicę urodzin Walta 

Disney’a. W tym dniu szczególnie pamiętamy o ulubionych bohaterach i ich niezwykłych 

przygodach. Jest to święto które  łączy dzieci i dorosłych – to pomost do wspólnej zabawy 

międzypokoleniowej.  

 



W grupie IV „Motylki”  

 
W grupie „Motylki” przypominaliśmy sobie charakterystyczne postaci z bajek i ich atrybuty, 

rozwiązywaliśmy bajkowe łamigłówki ,rozpoznawaliśmy bajkę po jej fragmencie i tworzyliśmy 

bajkowy zamek dla ulubionych bohaterów bajek. 



 
„Motylki” marzyły by zamieszkać w takim „Bajkowym Zamku”  

 



W grupie VI „Biedronki” 

 
„Biedronki” stały się bajkowymi bohaterami. 



  
 

Sala „Biedronek” stała się „Bajkową krainą” a przedszkolaki przy pomocy czarodziejskiej 

różdżki zamieniły się w bohaterów ulubionych bajek. 

 

 



W grupie V „Rybki”  

 

      
„Rybki” z dumą prezentowały swoje prace „W bajkowej krainie” 

 

 



      

    
„W bajkowych krainach” znalazło się wiele dziecięcych marzeń.  



    

    
„Rybki” bawiły się w teatrzyk z bohaterami ulubionych bajek.  



W grupie III „Jeżyki” 

   
„Jeżyki” bardzo lubią układać puzzle z bohaterami bajek. 



   



W grupie I „Misie” 

   
„Misie” bawiły się w odnajdywanie zgubionego pantofelka oraz przygotowywały się do roli 

królów i królowych w „Krainie bajek”. 



 
Przedszkolaki z dumą prezentowały swoje królewskie korony. 



  

 
„W krainie bajek” był czas na zabawę i posiłek. 



Dzień Jeża w przedszkolu  

 

 

Dzień Jeża upłynął nam w radosnej atmosferze, tym bardziej, że jest to również święto III 

grupy. Dzieci dowiadywały się ciekawostek o jeżach,  ich budowie, zwyczajach, sposobie 

odżywiania, tańczyły do piosenek o nich  a także poznawaliśmy miejsca ich występowania na 

całym świecie,. Każda z grup wykonała też upominki dla grupy „Jeżyki”. Wprawdzie 

prawdziwe jeżyki już śpią i szybko się nie obudzą ale my pamiętamy o nich- szczególnie w tym 

dniu.  



W grupie IV „Motylki”  

 

 
 

„Motylki” przygotowały wspaniały prezent dla „Jeżyków” z okazji ich święta. 

 



 

 

Praca grupowa „Motylków” zawierała też elementy jesiennych kolorowych liści. 



W grupie VI „Biedronki” 
 

 
„Biedronki” w prezencie dla „Jeżyków” zamieściły odrysowane i wycięte odciski swoich dłoni. 



 
„Biedronki” z dumą prezentują swoją pracę-prezent dla „Jeżyków” 



 
„Jeżyki” z radością przyjmują prezent –niespodziankę od „Biedronek”. 



W grupie V „Rybki” 

 

 

 

Przedszkolaki bardzo się starały aby prezent niespodzianka dla „Jeżyków” był wyjątkowy. 

 

 



    
 

„Rybki” kolorowały rysunki jeżyków zgodnie z kodem kolorów. 

 

 

 

 

 

 

 



Święto grupy III „Jeżyki” 

   
Wszystkiego Najlepszego dla „Jeżyków”. 

 



„Jeżyki” świętowały wykonując prace plastyczne 

   



Bohaterem prac plastycznych był oczywiście Jeżyk 

   



Wizyty grup przedszkolaków i składanie życzeń „Jeżykom” 

   



 

„Jeżyki” cieszą się z prezentów, które otrzymały w dniu swojego święta.  



W grupie I „Misie”  

 
„Misie” przygotowały wspaniałą niespodziankę dla „Jeżyków”. 

 

 



 
Przedszkolaki z grupy I „Misie” z dumą wręczają prezent pani Monice wychowawcy  

grupy III „Jeżyki”. 



 



Święto Niepodległości w przedszkolu  

 
 

10 listopada w przeddzień Święta Niepodległości obchodziliśmy to święto w przedszkolu. 

Mówiliśmy co dla nas oznacza Polska i jej niepodległość, jakie są Polskie symbole narodowe, 

gdzie Polska leży na mapie i śpiewaliśmy hymn narodowy. 

 



 
„Co to jest Polska?” – Czesław Janczarski 

– Co to jest Polska? – Spytał Jaś w przedszkolu. 

Polska – to wieś i las, i zboże w polu, 

i szosa, którą pędzi do miasta autobus, 

i samolot, co leci wysoko, na tobą. 

Polska – to miasto, strumień i rzeka, 

i komin fabryczny, co dymi z daleka, 

a nawet obłoki, gdy nad nami mkną. 

Polska to jest także twój rodzinny dom. 

A przedszkole? Tak – i przedszkole, 

i róża w ogrodzie i książka na stole. 



W grupie IV „Motylki”  

 

 
„Święto Niepodległości” to dla przedszkolaków ważna sprawa.  

 



 
Praca plastyczna „Motylków” „Jesteśmy Polką i Polakiem”. 



W grupie VI „Biedronki” 

 
„Biedronki” z dumą prezentowały wykonane flagi państwowe Polski.  



W grupie V „Rybki” 

 

 
 

Przedszkolaki z grupy V „Rybki” ośpiewały hymn państwowy Polski „Mazurek Dąbrowskiego”. 



    

    

„Rybki” przygotowały flagi i kotyliony biało-czerwone. 



 
Przedszkolaki z dumą prezentują wykonane przez siebie biało-czerwone kotyliony. 

Kochają Polskę z całych sił! 



W grupie II „Kotki”  

 
„Kotki” z dumą prezentują wykonane przez siebie flagi biało-czerwone. 

 



 
Przedszkolaki znają doskonale symbole narodowe Polski.  

 



   
W grupie II „Kotki” był też czas na wspólną zabawę z flagą w tle.  



W grupie III „Jeżyki”  

     
„Jeżyki” wykonały flagi i kotyliony biało-czerwone.  



W grupie I „Misie” 

 

„Misie” z dumą prezentują Polskie flagi państwowe.  



Zajęcia dydaktyczne w Bibliotece Publicznej  

 
 

W listopadzie dzieci ze wszystkich grup wybrały się do Biblioteki Publicznej.  Przedszkolaki 

miały okazję zobaczyć jak wygląda biblioteka i czym różni się od księgarni.  Mogły obejrzeć nie 

tylko pokaźny księgozbiór przeznaczony specjalnie dla nich, ale również dowiedzieć się jak 

należy się  zachowywać w bibliotece i jak chronić książki przed zniszczeniem. Pan bibliotekarz 

opowiadał dzieciom o powstaniu i znaczeniu bajek, zadawał ciekawe zagadki oraz czytał 

fragmenty książeczek. Dzieci rysowały swoją ulubioną bajkę lub postać z książki oraz oglądały 

najciekawsze okazy bajek i układały układanki. Na zakończenie tej wspaniałej wizyty dzieci 

otrzymały ręcznie robione książeczki z czystymi stronami- do stworzenia własnej bajki. 

Przedszkolaki wróciły szczęśliwe i pełne wrażeń, gotowe do nowych czytelniczych przygód… 



Wizyta w bibliotece przedszkolaków z grupy IV „Motylki”  

 

  

 

Pan bibliotekarz opowiadał dzieciom o powstaniu i znaczeniu bajek, zadawał ciekawe zagadki 

oraz czytał fragmenty książeczek. 



  

   
Dzieci rysowały swoją ulubioną bajkę lub postać z książki. 



  

  
 Przedszkolaki oglądały najciekawsze okazy bajek i układały układanki. 



„Biedronki” z wizytą w Bibliotece Publicznej  

 
Wejście do Biblioteki Publicznej w zimowej szacie… 



 
Biedronki z uwagą słuchały opowiadania o bibliotece i jej księgozbiorze. 



 



 
Przedszkolaki z zaciekawieniem oglądały wybrane książki. 



  

  
Biedronki rysowały swoich ulubionych bohaterów bajek. 



„Rybki” z wizytą w Bibliotece Publicznej  

 

    



    

 
„Rybki” były zachwycone wizytą i zajęciami w bibliotece, na pewno tam wrócą… 



„Kotki” z wizytą w Bibliotece Publicznej  

   
„Kotki” z uwagą słuchały opowiadania o bibliotece i ciekawych książkach. 



   
„Kotki” pamiętały o zasadach bezpiecznego poruszania się po ulicy. 



  
Przedszkolaki cieszyły się z wycieczki i słuchały uważnie opowiadania o bajkach. 



   
Przedszkolaki rysowały swoich ulubionych bohaterów bajek. 



Międzynarodowy Dzień Praw Dziecka  

 
Dzieci z „Zielonego Zakątka” znają swoje prawa ale i wypełniają swoje obowiązki. 



Jak co roku w listopadzie obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Praw Dziecka. Tego dnia w 

szczególny sposób uwaga wszystkich kierowana jest właśnie na dzieci i ich prawa. Jest to też 

rocznica ustanowienia przez ONZ Konwencji o prawach dziecka. W tym dniu staraliśmy się 

aby każde dziecko mogło powiedzieć:  

 wiem, że dzieci jako osoby wymagające większej ochrony oprócz praw człowieka mają 

dodatkowe prawa – prawa dziecka, 

• wiem, że prawa nie zależą od wypełnienia obowiązków, ale obowiązki także ma każdy 

człowiek, 

• wiem, jak egzekwować prawa i kogo prosić o pomoc, 

• prawa człowieka są dla mnie ważne, więc szanuję również prawa innych osób. 

 

 

 

 

 

 



W grupie IV „Motylki”  

 
Dzieci jako osoby wymagające większej ochrony oprócz praw człowieka mają dodatkowe prawa – prawa dziecka, 



W grupie V „Rybki”  

 

 

 

Prawa człowieka są dla mnie ważne, więc szanuję również prawa innych osób. 

 

 



 

    



W grupie III „Jeżyki” 

   



   
Dzieci mają prawo do radości, zabawy i nauki. 



         
„W krainie Życzliwości” 



 
 

21 listopada wszystkie przedszkolaki przeniosły się do „Krainy Życzliwości”. Starały się 

używać miłych słów i robić dobre uczynki. Mile widziane były też rysunkowe upominki dla 

przyjaciół i bliskich. Uczyliśmy się jak można okazywać innym życzliwość i dlaczego jest ona 

tak ważna. W szatni można było zaś zdobyć życzliwe zadanie do wykonania w domu, gdyż 

dobrem  trzeba się dzielić... 

 



W „Motylkach” 

 

 
Magiczne słowa otwierają wiele drzwi… 



  
Chociaż jest to istotne nie tylko od święta, istnieje dzień, kiedy szczególnie się o tym pamięta.  

I w naszym przedszkolu dzieci o dniu życzliwości pamiętały, magiczne słowa i dobre czyny 

przez cały dzień królowały… 



W grupie III „Jeżyki” 

   
Życzliwość –podaj dalej! 



Dzień Pluszowego Misia  

 
 

Pewien bardzo mały miś do przedszkola przyszedł dziś 

wszyscy bardzo Cię lubimy popatrz misiu jak tańczymy… 

W Dniu Pluszowego Misia zaprosiliśmy do przedszkola misie- przytulanki, każde dziecko 

mogło przyjść ze swoim ulubieńcem i pokazać mu jak jest w przedszkolu. Śpiewaliśmy piosenki i 

mówiliśmy wierszyki o misiach a oklaskom nie było końca. Następnie w każdej z grup odbyły się 

misiowe zabawy- tańce, układanki, zagadki, czytanie bajek itp.  

Mamy nadzieję, że misie poczuły się w tym dniu wyjątkowo…tak jak na to zasługują!  



W „Motylkach”  

  

  
„Motylki” wykonały prace plastyczne, których bohaterem był oczywiście Miś. 



 
„Misie” w pracach plastycznych „Motylków”  



W grupie VI „Biedronki” 

 

 
„Biedronki” z duma prezentują swoje puchate przytulanki. 

 



  

  
Zajęcia plastyczne są źródłem pozytywnych emocji. 



 

Prace plastyczne „Biedronek”. 

 



W grupie V „Rybki”  

 

    
 

Mamy nadzieję, że misie poczuły się w tym dniu wyjątkowo…tak jak na to zasługują!  

 

 

 

 



    

    
„Rybki” świętowały Dzień Pluszowego Misia tworząc prace plastyczne oraz wykorzystując 

możliwości twórcze tablicy multimedialnej.  



 
 

Puchaty Miś to najlepsza ulubiona przytulanka przedszkolaków. 



W grupie II „Kotki” 

 
„Kotki” zaprezentowały swój program artystyczny. Brawo! 



 

  
Przedszkolaki tworzyły z radością misiowe portrety. 

 



W grupie III „Jeżyki”  

   
„Dzień Pluszowego Misia” w „Jeżykach” był pełen wrażeń. 



   
„Taniec Jeżyków z Misiami” wyzwolił wiele pozytywnych emocji. 



W grupie I „Misie”  

 

Prace plastyczne przedszkolaków z grupy I „Misie”. Gratulacje! 



 

  

 
Dzisiaj wielkie święto mamy, świętujemy dziś z Misiami! 



 
„Misie” z dumą prezentują swoje „Dyplomy przyjaciela Pluszowego Misia” 

Każdy Misio cieszy się, każdy dziś świętować chce. 



Teatrzyk  „Brzydal” 

    

   
Przedszkolaki z zaciekawieniem obejrzały przedstawienie.  



Koncert muzyczny „W krainie Pani Muzyki” 

 

  
Dzieci wysłuchały opowiadania, poznały instrument muzyczny –ksylofon i aktywnie 

uczestniczyły w koncercie grając na różnych instrumentach. 



Rozstrzygnięcie Konkursu Plastycznego „Plastusiowy Pamiętnik” 

 
Julia z grupy V „Rybki” z dumą prezentuje dyplom za zajęcie II miejsca  

w konkursie plastycznym „Plastusiowy Pamiętnik”. Gratulacje! 



  

  
 

Posumowanie konkursu i wręczenie nagród i dyplomów odbyło się w MDK im. Marii Gwizdak. Nagrody ufundował  

i wręczył burmistrz dzielnicy Bielany Grzegorz Pietruczuk oraz Naczelnik Wydziału Oświaty i Wychowania  

Zofia Gajewicz.  



Zajęcia gimnastyczne „Rybek”  

 

 
„Rybki” bardzo lubią zajęcia gimnastyczne w przedszkolu prowadzone przez instruktora AWF. 


